pli palrocinio communimus.Nulli ergo omnino lio-
nununi liheal hanc paginain nostra proteclioniset

confirmaiionis infringere vel ei, etc, uscjue incar-
suruin.

DaluniLalerani, iv Kalend. Februarii. anno duo-
decimo.

CLXI.

PRESBVTERODIETAJUVJS,RECTORlECCLESIJKSANCTI
PAULI

De confirmalioneprivilegiorum.
(Dalum ut in alia.)

Cum a nobis pelitur, etc.,us7tte effectum. Ea-

propler, dilecte in Doniinofili, luisjusiis postula-
lionibusgrato concurrentesassensu, personamtuam
cum omnibus bonis quse inprasentiarum, eic, us-

que suscipiinus. Specialiter aulem concessionewi,
ccclesioeSancii Pauli libipia liberalitale a venerabili
fralre nostro BonoSenensi episcopo factam, sicut

pie ac provide facla cst, cl in ipsius auiheniico

plenius continetur,ac lu eam jttste obtineset quiele,
libi attcioritale apostolica conUrmamusei prasem-
lis scripii pairocinio communiinus.Nulliergo, etc,
ltanc paginamnoslra protcclionis el confirmatioiiis

iufringere vel ei, eic, usque incursurum.
Datumul in alia.

CLXII.
SPINELLOUECT0RIECCLESLESANCTIGE0RGI1SENENSIS.

Cottfirmalur senlenlia episcopi Senensis.

(Laterani, iu Non. Februarii.)

Cuma nobis petitur, etc, usqtteeffeclum.Eapro-
pter dilecte in Domino fili, luis juslis postulalioni-

busgralum imperiienresassensum,diffinilivamsen-
leiHiainquim venerabilis frater noster Bonus epi-
scopus Senensis pro ecclesia Sancli Nicolai de
Maiauo contra populum ipsius Ecclesisesuper pa-
rochiali jure ac aliis conlroversiis exigeulejustiiia
promulgavit, sicut esi justa nec legitiinaprovoca-
lionesuspensa, ei in inslruinento publico confecio
cxiiidc pleiiitts coiilinctur, aucloritaie apostolica
ciinfirinamus et prasenlis scripti palrocinio coin-
iiiuiiimus. Nulli ergo, etc, hanc paginam nosira
(•.tiiilirinaiionisinliingere vel ei, elc, usaue incursu-
riiiii.

Daiiim Lalerani, in Non.Februari, elc.

CLXllI.
EIDEM.

Ejusdemargumenti.
Laierani, lii Non.Februarii.

Cum a nohispeliiur, elc, usqttettiisjiistis poslu-
Jalionibusgratuin impertientes assensum, diffinili-
vam senlenliain quam Yenerabilis fraler nosier
Bonus Senensis episcopuspro ecclesiaSancti Geor-

gii 'Senensis conlra ecclesiam Sancii Angeli de
Monlon super quibusdam domibus, sepulluris, et
rebus aliis exigente juslilia promulgavit, sicut esl

jusla nec Iegilima provocalionesuspensa, et m in-
slruinenlo confeclo exinde plenius conlinelur, au-
cioritaie aposiolicaconfirmainuset prasenlisscripli
patrociniocommunimus.Nulli ergo, elc, hanc pa-

B ginam noslra confirmalionis, eic, usqueincuna-
rum.